www.moreilandia.pe.gov.br

RuaJoséMirandaSoares,nº901,Centro,Moreilândia-PE

Fone:(87)3981-1156CNPJ:11.361.277/0001-89

Oficio nº 015

Moreilândia, 30 de junho de 2022

Ao Exm°. Sr.
Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito

ASSUNTO: Solicitação de abertura de processo licitatório.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de Vossa

Excelência, que seja autorizada abertura de Processo Licitatório tendo como objeto a
Contratação de empreiteira do ramo para execução de obras e serviços de engenharia, relativos
a execução de implantação de pavimento granítico com sinalização viária e acessibilidade, em
diversas ruas da zona urbana do município de Moreilândia-PE, com recursos do programa de
apoio à política nacional de desenvolvimento urbano, voltado à implantação e qualificação
viária do ministério do desenvolvimento regional, operacionalização e gerenciamento da CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, através da superintendência regional de caruaru-PE, conforme projeto
básico  e anexos constantes nos autos.

Implantação de pavimento granítico com sinalização viária e acessibilidade,

em diversas ruas da zona urbana do município de Moreilândia-PE

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Pedro Eronildo Gomes
Secretário de Obras e Serviços Públicos

http://www.moreilandia.pe.gov.br/

	d5311ae84a82fa28f45b75dabe79d7bc74add84affd1b1b161101d6fd68b22b0.pdf
	d5311ae84a82fa28f45b75dabe79d7bc74add84affd1b1b161101d6fd68b22b0.pdf
	d5311ae84a82fa28f45b75dabe79d7bc74add84affd1b1b161101d6fd68b22b0.pdf
	3996a679c50f8e73def93900d3040eb77ea2eee5c1411cb46c33374276f608f4.pdf
	3996a679c50f8e73def93900d3040eb77ea2eee5c1411cb46c33374276f608f4.pdf
	d3df481d4011a2717ed0157dedcd691ccae8fdfccd98d88cc4112b971a7d83f2.pdf
	d3df481d4011a2717ed0157dedcd691ccae8fdfccd98d88cc4112b971a7d83f2.pdf